
P L N A  M O C  

Zmocnitel: 

společnost České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební 

se sídlem Thákurova 7, 166 29 Praha 6 - Dejvice 

zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., zákon o vysokých školách 

zastoupená tajemníkem XXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ: 68407700 

DIČ: CZ68407700 

(dále jen „ČVUT FSv" nebo „společník") 

jakožto společník ve společnosti s názvem Pontex/ČVUT_FSv- Plzeň, IIE 

ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi České vysoké učení 

technické v Praze, Fakulta stavební a Pontex, spol. s r.o., ze dne 

zmocňuje tímto 

společnost Pontex, spol. s r.o. 

se sídlem v Praze 4, Bezová 1658/1, PSČ 147 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994 

zastoupená Ing. Petrem Součkem, jednatelem, Ing. Martinem Havlíkem, jednatelem, 

Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem 

(každý z jednatelů je oprávněn jednat za společnost samostatně) 

IČ: 407 63 439 DIČ: CZ40763439 

jakožto společníka a správce společných záležitostí ve společnosti s názvem Pontex/ČVUT_FSv - 
Plzeň, IIE 

a zmocněnce 

ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi Pontex, spol. s r.o. a České vysoké 

učení technické v Praze, Fakulta stavební ze dne 14.6.2023 

k zastupování zmocnitele při všech právních jednáních v souvislosti s veřejnou zakázkou 

„Diagnostika a přepočty strategických přemostění v obvodu OŘ Plzeň - II. etapa“, č.j. 

13961/2023-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI (dále jen „Veřejná zakázka"), vyhlášené zadavatelem Správa 

železnic, státní organizace, se sídlem: Dlážděná 1003/7, 11000 Praha, IČ: 70 99 42 34 (dále též 

jen „Zadavatel"), zejména pak k podpisu společné nabídky a ke všem právním jednáním, 

kterými bude zavazovat všechny společníky společnosti a tedy i společníka ČVUT FSv v 



souvislosti s Veřejnou zakázkou; dále k podání případných námitek proti úkonům zadavatele 

dle ustanovení § 241 zákona č. 134/2016 Sb. a k podání návrhu na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele dle ustanovení § 250 a násl. zákona č. 134/2016 Sb.; k 

zastupování zmocnitelů v řízení před Úřadem na ochranu hospodářské soutěže a v 

následném soudním řízení. 

Plná moc rovněž zahrnuje zmocnění k zastupování při jednání se zadavatelem zejména k 

podpisu smlouvy na realizaci Veřejné zakázky a případných budoucích dodatků k takové 

smlouvě, všechna smluvní jednání týkající se Veřejné zakázky, přijímání korespondence, 

pokynů a veškerých plateb ze strany Zadavatele, jakož i ostatní právní jednání, která souvisí s 

plněním Veřejné zakázky a s naplňováním účelu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené 

mezi společnostmi Pontex, spol. s r.o. a České vysoké učení technické v Praze, Fakulta 

stavební. 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této plné moci k ní zmocnitel a zmocněnec připojily své 

uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Za zmocnitele ČVUT, Fakulta 

stavební 19.06.2023 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
tajemník Fakulty stavební 

Za zmocněnce Pontex, spol. s r.o. 

21.06.2023 

Ing. Martin Havlík 
jednatel 


		2023-07-27T14:21:24+0000




